
Obsah:

Národní rozvojový program m obility pro všechny................................................ 5

Zaměření Programu mobility.................................................................................8
Cíl programu mobility...........................................................................................10
Opatření................................................................................................................ 10
Finanční podpora Programu mobility ze státního rozpočtu.............................12
Institucionální zajištění a postup při realizaci Programu mobility.................... 13

Financování Národního rozvojového programu m obility  pro vše ch n y .......... 19

Usnesení vlády ČR ze dne 14. července 2014 č. 568 к
Vládnímu plánu financování Národního rozvojového programu mobility
pro všechny na období 2016-2025...................................................................  20

Vládní plán financování Národního rozvojového programu mobility
pro všechny na období 2016-2025..................................................................  22

Postup při zpracování záměru bezbariérové tra s y .............................................. 29

Úvod.......................................................................................................................31
Postup při zpracování záměrů.............................................................................31
Obsah záměru bezbariérové trasy.....................................................................36
Elektronická podoba záměru...............................................................................37
Financování -finanční vstupy.............................................................................37
Předložení záměru...............................................................................................40
Další postup..........................................................................................................40
Sledování realizace záměru................................................................................41
Další informace.................................................................................................... 41
Nejčastější chyby při zpracování záměru bezbariérové trasy......................... 42
Legislativa............................................................................................................. 44
Doporučená literatura...........................................................................................45
Vzorové dokumenty.............................................................................................45


